

---

# **E.P. SERVICE.DK ApS**

**CVR-nr.: 33784538**

Gøttrupvej 52  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2025**

---

**Per Husum Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E.P. SERVICE.DK ApS  
Gøttrupvej 52  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 33784538  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i serviceydelser indenfor rengøring og vinduespolering.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Erstatningskrav vedrørende sag anlagt i Arbejdsretten er ikke endelig opgjort, der forventes en forhandlingsmæssig løsning. Kravet er indregnet på grundlag af afholdte omkostninger til juridisk bistand i sagen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 284.642 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 407.071.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Revisorbistand**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.530.318</b>	<b>1.911.240</b>
Personaleomkostninger	1	-2.162.754	-2.046.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-909	-17.192
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>366.655</b>	<b>-152.287</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.735	-2.079
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>364.920</b>	<b>-154.366</b>
Skat af årets resultat	2	-80.278	35.082
<b>Årets resultat</b>		<b>284.642</b>	<b>-119.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		284.642	-119.284
<b>I alt</b>		<b>284.642</b>	<b>-119.284</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	82.070
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>82.070</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>82.070</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	7.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.194	389.606
Igangværende arbejder for fremmed regning		108.110	0
Udskudte skatteaktiver		0	28.325
Andre tilgodehavender		185.888	185.450
Periodeafgrænsningsposter		104.449	132.632
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>981.641</b>	<b>736.013</b>
Likvide beholdninger		87.442	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.074.083</b>	<b>743.013</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.074.083</b>	<b>825.083</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		327.071	42.429
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>407.071</b>	<b>122.429</b>
Hensættelse til udskudt skat		825	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>825</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.402	228.402
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>228.402</b>	<b>228.402</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	177.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.061	2.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.023	47.597
Skyldig selskabsskat		47.128	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.573	246.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>437.785</b>	<b>474.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>666.187</b>	<b>702.654</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.074.083</b>	<b>825.083</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	42.429	122.429
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	284.642	284.642
Egenkapital, ultimo	80.000	327.071	407.071

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.849.379	1.763.979
Pensioner	236.803	237.864
Andre omkostninger til social sikring	76.572	44.492
	<b>2.162.754</b>	<b>2.046.335</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	51.128	0
Ændring af udskudt skat	29.150	-35.082
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>80.278</b>	<b>-35.082</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 38 - 46 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 17. Den samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31/12 2024 t.kr. 694.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	4